
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年４月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 4月4日
環境建設部
　　建設課

市道吾妻山線 道路改良工事 比和町森脇
株式会社　加島建
設

加島　俊次 34,700,000 35,127,000 31,635,000 R6.12.27

2 〃 〃 市道深屋峰双線 道路改良工事 口和町永田
有限会社　田畠建
設

田畠　正幸 19,980,000 20,270,000 18,260,000 R6.9.30

3 4月11日
教育部
教育総務課

東小学校体育館長寿命化躯体調
査業務委託

上原町 ㈲谷口設計事務所 竹中 哲成 1,524,000 1,905,000 1,524,000 R6.12.28

4 4月16日
環境建設部
環境政策課

ダイオキシン類・ごみ質他検査業
務委託

市内一円
㈱エヌ・イーサポート
福山営業所

野上　裕生 3,490,000 3,567,000 2,497,000 R7.3.31

5 〃 〃 水質検査分析業務委託 市内一円 中外テクノス㈱ 福馬 聡之 6,247,000 6,942,000 4,860,000 R7.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価
格

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


